meses, para atender o SAAE-MAUÉS, junto à DMK SERVIÇOS DE CONTABILIDADE 

SOCIEDADE SIMPLES PURA, CNPJ N° 04.017.759/0001-38. 

II - O Valor global é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). O pagamento do valor será efetuado 

em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.666,67 (hum mil, seiscentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e sete centavos). 

III - O processo tem por fundamento o disposto no artigo 25 da Lei Federal n 8.666/93 e a Lei 

n° 14.039, de 17 de agosto de 2020; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Maués/AM, 28 de dezembro de 2022.

[...]

1 – VALOR MENSAL E GLOBAL: O valor global do presente contrato importa na quantia de R$ 

20.000,00 (vinte mil reais), de acordo com a proposta vencedora e outros documentos que integram este 

Contrato. 

2  PAGAMENTO: O pagamento será feito mensalmente no valor de R$ 1.666,67 (hum mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) após a conclusão efetiva dos serviços, no prazo máximo de 

30 (trinta) dias do mês subsequente, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, juntamente com as 

CND´s, comprovantes da regularidade fiscal da empresa.